[bookmark: _GoBack]Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                                                                                                             № 19-па

п. Нижнее Пронге

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие жилищного строителства в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2023 годы»

В связи с принятием бюджета Нижнепроенгенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрация Нижнепронгенского сельского поселения  Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Развитие жилищного строителства в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации от 11 января 2021 № 4-па  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы п.1 раздел «Источники финансирования муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование за счет средств бюджета поселения составляет 0,00 тыс. руб., в том числе по годам: 2021 год -0,00 тыс. руб.;  2022 – 0,00 тыс. руб.; 2023-2030 – 0,00 тыс. руб.
1.2. п.4 раздел «Финансовое обеспечение Программы»- общий объем финансирования программы из бюджета Нижнепронгенского сельского поселения за период 2021-2023 годов составляет 0 рублей, в том числе по годам:
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
2022 год – 0,00 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края" и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная